Директору МАОУ ЦО №13  г. Тамбова

                          И.В.Курбатовой

___________________________________
(Ф.И.О. родителя)

                                                                      проживающего по адресу:   г. Тамбов,

_________________________________

_________________________________

тел. для связи _____________________

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку___________________________________

_______________________________________,___________________ г. р.,

путевку в оздоровительный лагерь дневного пребывания «Синяя

птица» на июнь месяц 2025 г.

С режимом работы лагеря   ознакомлен(а).

Прошу отпускать моего ребенка самостоятельно после

обеда.

Прошу отпускать моего ребенка только с родителями после

обеда

Прошу отпускать моего ребенка самостоятельно после

дневного сна   в  ________ .

 Прошу отпускать моего ребенка после дневного сна  с

родителями

_________________________    ____________________
(дата)       (подпись)

АНКЕТА ОТДЫХАЮЩЕГО В ЛАГЕРЕ ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ

1. Ф.И.О. _________________________________________________

2. Класс обучения _________________________________________

3. Дата  рождения _______________________ полных лет ________

4. Домашний адрес _________________________________________

5. Ф.И.О. родителей с указанием контактных телефонов

________________________________________________________

________________________________________________________

6. Будет ли ваш ребенок оставаться на дневной сон______________

Знаете ли вы требования

 к организации спального места___________________

7. Знаете ли вы, что только по вашему заявлению будет ваш ребенок

отпущен домой самостоятельно или с родителями?

__________________________________

8. Знаете ли вы, что для детей с 6-10 лет предусмотрен двухразовое питание

и полдник? ____________________________________________________

а для детей старше 10 лет только двухразовое питание за счет увеличения

объема порций? __________________________________________________

9.  Знаете ли вы, что если ваш ребенок 6-10 лет не остается на дневной сон, то

полдник ему могут выдать заранее (после обеда) только с вашего

письменного заявления? ____________________________________________

10. Знаете ли вы, что для прогулки детей необходим головной убор? ________

Без головного убора ребенок не будет допущен к экскурсии.

11.  В лагере бывают организованы спектакли, представления с

приглашенными артистами.   Знаете ли вы, что ваш ребенок по желанию, и

если вы имеете материальную возможность,  может посещать такие

мероприятия ____________.  Информация  будет доведена до вашего

сведения.